
 

 

na úřední desku 
34E 765/2009-14 

Dražební vyhláška  
 
 

Obvodní soud pro Prahu 3 rozhodl  soudní tajemnicí Helenou Kosovou ve věci výkonu 
rozhodnutí:  
 oprávněného:  Pražská správa sociálního zabezpečení, se sídlem Trojská 1997/13a, 

182 00, Praha 8, IČ: 00006963 
zastoupeného (zastoupené): ----- 
 
 

 
proti povinnému:  Jitka Košťálová, Praha 5 

 IČ: 73817929 
 
 

pro 22.907,00 Kč s přísl. 
dražební rok 

 
I. Dražba se koná dne 25. dubna 2012 v 10.00 hodin v budově Obvodního soudu pro Prahu 

3,Jagellonská 5, Praha 3 v místnosti č.dv. 408/IV. patro 
 

II. Věci určené k dražbě si bude možné prohlédnout v den dražby v budově soudu  
 

III. Draženo bude: 
 
 Věc:  Rozhodná cena: Výše nejnižšího 

podání: 
1. horské kolo Admirál           6.000,00 Kč 2.000,00 Kč 
2. notebook Packard Bill          12.000,00 Kč 4.000,00 Kč 

 

IV. Nejnižší podání činí jednu třetinu rozhodné ceny. 
 

V. Soud udělí příklep dražiteli, který učiní nejvyšší podání. Učiní-li několik dražitelů stejné 
podání a nebylo-li učiněno vyšší přípustné podání, rozhodne, nedohodnou-li se tito 
dražitelé jinak, soud losem, komu má příklep udělit. Vydražitel  musí nejvyšší podání 
ihned zaplatit: neučiní-li tak, draží se věc znovu, bez jeho účasti. 

 
Upozornění:   při rozvrhu podstaty se mohou oprávněný, ti ,kdo do řízení přistoupili jako další 
oprávnění a další věřitelé domáhat uspokojení jiných vymahatelných pohledávek nebo pohledávek 
zajištěných zadržovacím nebo zástavním právem nebo zajišťovacím převodem práva , než pro které 
byl nařízen výkon rozhodnutí, jestliže se přihlásí nejpozději do zahájení dražby,jestliže v přihlášce 
uvedou výši pohledávky a jejího příslušenství a prokáží li je  
příslušnými listinami  
 
Poučení:   K přihláškám v nichž výše pohledávky nebo jejího příslušenství nebude uvedena  
                  se   nepřihlíží. 
 
                  Dle § 328b odst. 3  O.s.ř. dražební vyhláška není soudním rozhodnutím 
                                                                                                 

 
V Praze dne 14. března 2012 

Helena Kosová v.r. 
soudní tajemnice 

Za správnost vyhotovení: Miloslava Kocová 
 


		2012-03-14T12:41:17+0100
	Miloslava Kocová




